
B - Liga Herren
05 KV Ober Wöllstadt 3 - SG 04 Bad Nauheim 2 :
05 SKV Mühlheim 3 - spielfrei :
05 spielfrei - KV Karben 2 :
05 Einigkeit Germ.94 - KC 53 Maintal/Ndf. 3 :
05 SG Sachsenhausen 5 - SKC Wittgenborn 2 :

Tabelle/Klub SP Kegel +P -P Gesamt/S Heim/S Ausw/S Lfv

1 KC 53 Maintal/Ndf. 3 4 9709 8 : 0 2427,25 2425,00 2 : 0 2428,00 6 : 0 WÜ

2 SG 04 Bad Nauheim 2 4 9322 6 : 2 2330,50 2393,00 2 : 0 2309,67 4 : 2 WÜ

3 KV Karben 2 3 6994 4 : 2 2331,33 2320,00 2 : 0 2337,00 2 : 2 BA

4 SKV Mühlheim 3 4 9311 4 : 4 2327,75 2357,00 4 : 0 2298,50 0 : 4 SB

5 KV Ober Wöllstadt 3 4 9193 4 : 4 2298,25 2324,00 2 : 4 2221,00 2 : 0 SB

6 SKC Wittgenborn 2 5 11144 4 : 6 2228,80 2342,50 2 : 2 2153,00 2 : 4 SB

7 Einigkeit Germ.94 4 8837 2 : 6 2209,25 2262,67 2 : 4 2049,00 0 : 2 BA

8 spielfrei 0 0 0 : 0 0,00 0,00 0 : 0 0,00 0 : 0 BA

9 spielfrei 0 0 0 : 0 0,00 0,00 0 : 0 0,00 0 : 0 BA

10 SG Sachsenhausen 5 4 8512 0 : 8 2128,00 2126,00 0 : 6 2134,00 0 : 2 SB

Heim Auswärts

Erfurt Manfred 462 SG Sachsenhausen 5 Schrimpf Dennis 456 SKC Wittgenborn 2

Matzer Wolfgang 418 SG Sachsenhausen 5 Schumacher Lothar 450 SKC Wittgenborn 2

Feuerstein Horst 411 KV Ober Wöllstadt 3 Albert Niklas 430 KC 53 Maintal/Ndf. 3

Haueisen Richard 401 Einigkeit Germ.94 Albert Detlef 413 KC 53 Maintal/Ndf. 3

Best Ulrich 398 SG Sachsenhausen 5 Schneider Reinhard 406 KC 53 Maintal/Ndf. 3

Brandt Volker 398 KV Ober Wöllstadt 3 Hufenbach Winfried 397 SG 04 Bad Nauheim 2

Römer Klaus 392 SG Sachsenhausen 5 Wick Georg 396 KC 53 Maintal/Ndf. 3

Kliem Andreas 392 KV Ober Wöllstadt 3 May Alois 394 SG 04 Bad Nauheim 2

Arendt Stefan 390 Einigkeit Germ.94 Rahimi Joushua 389 SKC Wittgenborn 2

Schäfer Hans 385 SG Sachsenhausen 5 Bröning Lukas 386 SKC Wittgenborn 2

Erfurt Manfred 462 SG Sachsenhausen 5 Schrimpf Dennis 456 SKC Wittgenborn 2

Matzer Wolfgang 418 SG Sachsenhausen 5 Schumacher Lothar 450 SKC Wittgenborn 2

Feuerstein Horst 411 KV Ober Wöllstadt 3 Albert Niklas 430 KC 53 Maintal/Ndf. 3

       Als Mannschaft der Woche 2627 Holz

Heim-Rekord Auswärts-Rekord
Einzel-Heim-Rekord Einzel-Auswärts-Rekord

    Mannschaft der Woche

Dir/VerglA/PH/P
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    Die Top Ten der Woche
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71. 1. Schrimpf Dennis SKC Wittgenborn 2 95 1 456,00 1 396,00 2 426,00 0 456 456 neu 0
1. 2. Freimuth Dieter KC 53 Maintal/Ndf. 3 47 1 454,00 0 0,00 1 454,00 0 0 454 0
3. 3. Leuchner Frank KC 53 Maintal/Ndf. 3 72 1 438,00 1 392,00 2 415,00 0 0 438 0
4. 4. Neurath Hoöger KV Karben 2 59 1 425,00 1 414,00 2 419,50 0 0 425 0
7. 5. Albert Niklas KC 53 Maintal/Ndf. 3 97 3 422,67 1 402,00 4 417,50 0 430 443 0
6. 6. Lisowski Gehard KV Karben 2 57 1 421,00 1 411,00 2 416,00 0 0 421 0
2. 7. Wick Georg KC 53 Maintal/Ndf. 3 45 2 418,00 1 422,00 3 419,33 0 396 440 0
8. 8. Albert Detlef KC 53 Maintal/Ndf. 3 60 2 414,00 1 425,00 3 417,67 0 413 425 0

22. 9. Schumacher Lothar SKC Wittgenborn 2 51 3 411,67 0 0,00 3 411,67 0 450 450 neu 0
9. 10. Hagemann Hans Peter SKV Mühlheim 3 41 1 410,00 0 0,00 1 410,00 0 0 410 0
5. 11. Resch Roland SG 04 Bad Nauheim 2 40 3 407,33 1 432,00 4 413,50 0 378 432 0

10. 12. Weiskopf Patrik SKV Mühlheim 3 96 1 406,00 1 438,00 2 422,00 0 0 438 0
132. 13. Schneider Reinhard KC 53 Maintal/Ndf. 3 58 1 406,00 0 0,00 1 406,00 0 406 406 neu 0
12. 14. Feuerstein Horst KV Ober Wöllstadt 3 36 1 404,00 3 391,33 4 394,50 0 411 411 neu 0
11. 15. May Alois SG 04 Bad Nauheim 2 39 3 401,00 1 394,00 4 399,25 0 394 415 0
15. 16. Himmel Walter KV Karben 2 35 2 400,00 1 393,00 3 397,67 0 0 403 0
14. 17. Haueisen Uwe Einigkeit Germ.94 66 1 400,00 3 387,67 4 390,75 0 374 403 0
16. 18. Weigand Edmund KV Karben 2 35 2 399,50 1 366,00 3 388,33 0 0 428 0
17. 19. Arbeiter Hans-Jürgen SG Sachsenhausen 5 47 1 398,00 2 392,50 3 394,33 0 369 416 0
18. 20. Bedacht Frank KV Karben 2 66 1 398,00 0 0,00 1 398,00 0 0 398 0
19. 21. Burkhardt Jürgen KC 53 Maintal/Ndf. 3 54 1 398,00 0 0,00 1 398,00 0 0 398 0
67. 22. Hufenbach Winfried SG 04 Bad Nauheim 2 63 1 397,00 1 405,00 2 401,00 0 397 405 0
20. 23. Heimhilcher Willi SKV Mühlheim 3 55 1 396,00 1 415,00 2 405,50 0 0 415 0
21. 24. Wiener Wolfgang SG 04 Bad Nauheim 2 44 2 394,50 0 0,00 2 394,50 0 0 397 0
23. 25. Chambers Henry SKC Wittgenborn 2 95 2 390,50 2 398,50 4 394,50 0 0 416 0
24. 26. Siegler Christof KV Ober Wöllstadt 3 60 1 390,00 3 354,00 4 363,00 0 352 390 0
26. 27. Haueisen Richard Einigkeit Germ.94 31 1 389,00 3 411,67 4 406,00 0 401 424 0
27. 28. Balß Manuel SKV Mühlheim 3 94 2 389,00 2 399,00 4 394,00 0 0 417 0
28. 29. Stichel Reinhard SKV Mühlheim 3 57 1 387,00 0 0,00 1 387,00 0 0 387 0
29. 30. Arendt Siegfried Einigkeit Germ.94 43 1 385,00 3 372,67 4 375,75 0 369 385 0
30. 31. Arendt Stefan Einigkeit Germ.94 72 1 385,00 3 371,33 4 374,75 0 390 390 neu 0
13. 32. Sowietzki Helmut KC 53 Maintal/Ndf. 3 39 2 384,00 0 0,00 2 384,00 0 366 402 0
31. 33. Erfurt Manfred SG Sachsenhausen 5 64 1 382,00 1 462,00 2 422,00 0 462 462 neu 0
74. 34. Wissel Christian SKC Wittgenborn 2 96 1 380,00 2 381,50 3 381,00 0 380 397 0
33. 35. Mader Ralf KV Ober Wöllstadt 3 84 1 379,00 2 386,50 3 384,00 0 372 401 0
35. 36. Nitschmann Johann KV Karben 2 76 2 378,50 1 384,00 3 380,33 0 0 404 0
25. 37. Schäfer Ralf KC 53 Maintal/Ndf. 3 72 3 377,67 1 408,00 4 385,25 0 354 408 0
36. 38. Mac Dougall H- Werner SKV Mühlheim 3 62 2 376,50 1 368,00 3 373,67 0 0 395 0
37. 39. Schiela Manfred SKV Mühlheim 3 43 1 376,00 1 371,00 2 373,50 0 0 376 0
38. 40. Ulrich Frank SG Sachsenhausen 5 47 1 375,00 2 411,50 3 399,33 0 0 422 0
39. 41. Quander Hans-JoachimKC 53 Maintal/Ndf. 3 36 1 375,00 1 376,00 2 375,50 0 0 376 0
75. 42. Beyer Lutz SG 04 Bad Nauheim 2 59 1 375,00 1 373,00 2 374,00 0 375 375 neu 0
42. 43. Rahimi Joushua SKC Wittgenborn 2 96 3 374,67 1 406,00 4 382,50 0 389 406 0
32. 44. Wagner Nico SKC Wittgenborn 2 95 2 374,50 0 0,00 2 374,50 0 369 380 0
34. 45. Hofmann Herbert SG 04 Bad Nauheim 2 37 3 374,33 0 0,00 3 374,33 0 365 398 0
40. 46. A Köbel Döminic KV Ober Wöllstadt 3 78 1 371,00 0 0,00 1 371,00 0 0 371 0
41. 47. Schäfer Marco SKV Mühlheim 3 89 1 368,00 0 0,00 1 368,00 0 0 368 0
43. 48. Vijacko Felix SG 04 Bad Nauheim 2 47 2 366,00 1 401,00 3 377,67 0 0 401 0
44. 49. Römer Klaus SG Sachsenhausen 5 39 1 365,00 3 379,67 4 376,00 0 392 397 0
46. 50. Best Ulrich SG Sachsenhausen 5 74 1 362,00 1 398,00 2 380,00 0 398 398 neu 0
45. 51. Schumann Frank SKV Mühlheim 3 66 1 362,00 2 369,00 3 366,67 0 0 392 0
47. 52. Rast Wolfgang SKV Mühlheim 3 39 1 361,00 2 382,50 3 375,33 0 0 391 0
49. 53. Fritzel Armin SG 04 Bad Nauheim 2 45 2 360,50 1 388,00 3 369,67 0 383 388 0
48. 54. E Scholz Sebastian KV Ober Wöllstadt 3 79 1 357,00 1 377,00 2 367,00 0 0 377 0
51. 55. Bröning Lukas SKC Wittgenborn 2 96 2 354,50 2 362,00 4 358,25 0 386 386 neu 0
50. 56. Bueti Rene SKC Wittgenborn 2 89 1 337,00 0 0,00 1 337,00 0 0 337 0
52. 57. Brandt Horst KV Ober Wöllstadt 3 0 1 320,00 0 0,00 1 320,00 0 0 320 0
53. 58. Bohn Hubert SKC Wittgenborn 2 60 2 298,00 1 332,00 3 309,33 0 0 362 0
54. 59. Stoiber Lothar Einigkeit Germ.94 38 1 294,00 3 372,00 4 352,50 0 374 395 0
55. 60. Bruckner Michael SG Sachsenhausen 5 67 1 252,00 1 367,00 2 309,50 0 0 367 0
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Pl. Pl. N a m e K l u b Sp. Kegel Ges. Ges. Voll Voll Abr. Abr. Fehl Fehl
Alt Neu Schn. Schn. Schn. Schn.
1. 1. Freimuth Dieter KC 53 Maintal/Ndf. 3 1 0 454 454,00 306 306,00 148 148,00 2 2,00
2. 2. Kraus Florian SKC Wittgenborn 2 1 0 437 437,00 295 295,00 142 142,00 2 2,00
3. 3. Hutzenlaub Karl-LudwigKV Ober Wöllstadt 3 1 0 432 432,00 289 289,00 143 143,00 9 9,00
34. 4. Schrimpf Dennis SKC Wittgenborn 2 2 456 852 426,00 607 303,50 245 122,50 20 10,00
6. 5. Langer Jürgen KV Ober Wöllstadt 3 1 0 425 425,00 285 285,00 140 140,00 8 8,00
7. 6. Wagner Norbert SKC Wittgenborn 2 1 0 424 424,00 284 284,00 140 140,00 4 4,00
46. 7. Erfurt Manfred SG Sachsenhausen 5 2 462 844 422,00 575 287,50 269 134,50 9 4,50
8. 8. Weiskopf Patrik SKV Mühlheim 3 2 0 844 422,00 585 292,50 259 129,50 14 7,00
9. 9. Matijasevic Martin KV Ober Wöllstadt 3 1 0 421 421,00 289 289,00 132 132,00 8 8,00
11. 10. Neurath Hoöger KV Karben 2 2 0 839 419,50 574 287,00 265 132,50 12 6,00
4. 11. Wick Georg KC 53 Maintal/Ndf. 3 3 396 1258 419,33 854 284,67 404 134,67 20 6,67
12. 12. Röhrig Stefan SKV Mühlheim 3 1 0 418 418,00 270 270,00 148 148,00 2 2,00
10. 13. Albert Detlef KC 53 Maintal/Ndf. 3 3 413 1253 417,67 860 286,67 393 131,00 18 6,00
16. 14. Albert Niklas KC 53 Maintal/Ndf. 3 4 430 1670 417,50 1157 289,25 513 128,25 34 8,50
13. 15. Lisowski Gehard KV Karben 2 2 0 832 416,00 568 284,00 264 132,00 12 6,00
14. 16. Kliche Jörg SG Sachsenhausen 5 1 0 415 415,00 286 286,00 129 129,00 5 5,00
15. 17. Leuchner Frank KC 53 Maintal/Ndf. 3 2 0 830 415,00 588 294,00 242 121,00 14 7,00
5. 18. Resch Roland SG 04 Bad Nauheim 2 4 378 1654 413,50 1191 297,75 463 115,75 40 10,00
39. 19. Schumacher Lothar SKC Wittgenborn 2 3 450 1235 411,67 876 292,00 359 119,67 25 8,33
23. 20. Matzer Wolfgang SG Sachsenhausen 5 2 418 823 411,50 573 286,50 250 125,00 13 6,50
17. 21. Hagemann Hans Peter SKV Mühlheim 3 1 0 410 410,00 297 297,00 113 113,00 6 6,00
18. 22. Haueisen Richard Einigkeit Germ.94 4 401 1624 406,00 1117 279,25 507 126,75 23 5,75
20. 23. Protzmann Kevin SKC Wittgenborn 2 1 0 406 406,00 283 283,00 123 123,00 6 6,00

133. 24. Schneider Reinhard KC 53 Maintal/Ndf. 3 1 406 406 406,00 290 290,00 116 116,00 11 11,00
21. 25. Heimhilcher Willi SKV Mühlheim 3 2 0 811 405,50 561 280,50 250 125,00 17 8,50
24. 26. Bache Thorsten SKV Mühlheim 3 1 0 403 403,00 274 274,00 129 129,00 9 9,00
25. 27. Kipp Walter KV Ober Wöllstadt 3 1 0 403 403,00 277 277,00 126 126,00 5 5,00
22. 28. Hufenbach Winfried SG 04 Bad Nauheim 2 2 397 802 401,00 556 278,00 246 123,00 18 9,00
28. 29. Ulrich Frank SG Sachsenhausen 5 3 0 1198 399,33 857 285,67 341 113,67 32 10,67
27. 30. May Alois SG 04 Bad Nauheim 2 4 394 1597 399,25 1104 276,00 493 123,25 29 7,25
29. 31. Bedacht Frank KV Karben 2 1 0 398 398,00 281 281,00 117 117,00 8 8,00
30. 32. Burkhardt Jürgen KC 53 Maintal/Ndf. 3 1 0 398 398,00 299 299,00 99 99,00 9 9,00
31. 33. Himmel Walter KV Karben 2 3 0 1193 397,67 856 285,33 337 112,33 24 8,00
32. 34. Karnapp Frank SG Sachsenhausen 5 1 0 397 397,00 283 283,00 114 114,00 15 15,00
36. 35. Chambers Henry SKC Wittgenborn 2 4 0 1578 394,50 1116 279,00 462 115,50 38 9,50
41. 36. Feuerstein Horst KV Ober Wöllstadt 3 4 411 1578 394,50 1127 281,75 451 112,75 34 8,50
37. 37. Wiener Wolfgang SG 04 Bad Nauheim 2 2 0 789 394,50 573 286,50 216 108,00 15 7,50
19. 38. Arbeiter Hans-Jürgen SG Sachsenhausen 5 3 369 1183 394,33 815 271,67 368 122,67 35 11,67
38. 39. Balß Manuel SKV Mühlheim 3 4 0 1576 394,00 1106 276,50 470 117,50 41 10,25
96. 40. Kliem Andreas KV Ober Wöllstadt 3 1 392 392 392,00 271 271,00 121 121,00 9 9,00
33. 41. Haueisen Uwe Einigkeit Germ.94 4 374 1563 390,75 1114 278,50 449 112,25 32 8,00
44. 42. Brandt Volker KV Ober Wöllstadt 3 3 398 1171 390,33 845 281,67 326 108,67 28 9,33
42. 43. Weigand Edmund KV Karben 2 3 0 1165 388,33 850 283,33 315 105,00 34 11,33
43. 44. Stichel Reinhard SKV Mühlheim 3 1 0 387 387,00 283 283,00 104 104,00 13 13,00
35. 45. Schäfer Ralf KC 53 Maintal/Ndf. 3 4 354 1541 385,25 1075 268,75 466 116,50 28 7,00

101. 46. Schäfer Hans SG Sachsenhausen 5 1 385 385 385,00 287 287,00 98 98,00 13 13,00
45. 47. Trieschm.-Appuhn Rolf SG Sachsenhausen 5 1 0 384 384,00 277 277,00 107 107,00 13 13,00
40. 48. Mader Ralf KV Ober Wöllstadt 3 3 372 1152 384,00 842 280,67 310 103,33 36 12,00
26. 49. Sowietzki Helmut KC 53 Maintal/Ndf. 3 2 366 768 384,00 570 285,00 198 99,00 25 12,50
49. 50. Rahimi Joushua SKC Wittgenborn 2 4 389 1530 382,50 1128 282,00 402 100,50 51 12,75
47. 51. Wissel Christian SKC Wittgenborn 2 3 380 1143 381,00 803 267,67 340 113,33 30 10,00
48. 52. Nitschmann Johann KV Karben 2 3 0 1141 380,33 823 274,33 318 106,00 38 12,67
67. 53. Best Ulrich SG Sachsenhausen 5 2 398 760 380,00 542 271,00 218 109,00 22 11,00
53. 54. Vijacko Felix SG 04 Bad Nauheim 2 3 0 1133 377,67 821 273,67 312 104,00 34 11,33
60. 55. Römer Klaus SG Sachsenhausen 5 4 392 1504 376,00 1116 279,00 388 97,00 60 15,00
52. 56. Arendt Siegfried Einigkeit Germ.94 4 369 1503 375,75 1089 272,25 414 103,50 47 11,75
54. 57. Quander Hans-JoachimKC 53 Maintal/Ndf. 3 2 0 751 375,50 539 269,50 212 106,00 25 12,50
55. 58. Rast Wolfgang SKV Mühlheim 3 3 0 1126 375,33 815 271,67 311 103,67 31 10,33
61. 59. Arendt Stefan Einigkeit Germ.94 4 390 1499 374,75 1096 274,00 403 100,75 45 11,25
50. 60. Wagner Nico SKC Wittgenborn 2 2 369 749 374,50 546 273,00 203 101,50 31 15,50
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